



Łódź, dnia 05.12.2023 r.

**Wykonawcy  
postępowanie nr 19/ZP/P/2023**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pt.:

**Modernizacja Przychodni Ginekologiczno-Położniczej  
w Ośrodku Szpitalnym im. M. Madurowicza w Łodzi**

Zamawiający – Inwestycje Medyczne Łódzkiego, informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 6 zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania **treść zapytań wraz z wyjaśnieniami** w zakresie Specyfikacji Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytań:

**Pytanie nr 1:**

„Jaki jest zakres wyposażenia dla inwestycji, czy w zakres wchodzi wszystkie zabudowy stałe i wyposażenie kuchni?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres wyposażenia opisany jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia w części III Tabela ze szczegółowym wyposażeniem.

**Pytanie nr 2:**

„W związku z koniecznością zamówienia drzwi wewnętrznych nie jest realny termin wykonania inwestycji, proszę o wydłużenie terminu realizacji z 5 tygodni na 7 tygodni.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.



### **Pytanie nr 3:**

„Prosimy o potwierdzenie, że wentylacja w pomieszczeniach pozostaje bez zmian czyli grawitacyjna, oraz że Zamawiający posiada aktualny protokół lub opinie kominiarską.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że wentylacja grawitacyjna w pomieszczeniach pozostaje bez zmian. Szpital posiada protokół kominiarski z 2022 r. Obecnie prowadzony jest aktualny przegląd roczny przewodów kominowych (wentylacyjnych).

### **Pytanie nr 4:**

„Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być realizowana wentylacja Gabinetu zabiegowego.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że realizacja wentylacji grawitacyjnej w gabinecie zabiegowym ma być zgodna z „Wytycznymi projektowania, wykonania, odbioru i eksploatacji systemów wentylacji i klimatyzacji dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą” oraz Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej (Dz. U. z dnia 24 listopada 2006 r.).

### **Pytanie nr 5:**

„Ze względu na długi okres oczekiwania na zamówione u producenta drzwi - aktualnie do 8 tygodni, proszę o informację, czy inwestor jest w stanie wydłużyć termin wykonania prac do 10 tygodni.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 6:**

„Czy inwestor dopuszcza ułożenie w pomieszczeniach wykładzin PCV na ścianach i podłogach zamiast płytek.”



## Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

ul. Narutowicza 34 lok. 105  
90-135 Łódź  
NIP: 726-26-54-060  
[www.impl.biz.pl](http://www.impl.biz.pl)

tel. /+48/ 42 206 88 60  
fax /+48/ 42 206 88 61  
REGON: 101745880  
[impl@impl.biz.pl](mailto:impl@impl.biz.pl)

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykładziny PCV na ścianach i podłogach z odpowiednim dopuszczeniem sanitarnym.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i dokumentów postępowania.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

Sylwia Frąckowiak

*/opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym/*

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 177.708.000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

województwo <sup>Ⓢ</sup>  
łódzkie